

Årsredovisning för
G.Nordborg Bygg AB

559024-5949

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Nordborg
Styrelseledamot

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G.Nordborg Bygg AB, 559024-5949, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver byggnadsrörelse och har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	6 917	4 822	6 769	3 034
Resultat efter finansiella poster	632	507	326	-53
Soliditet %	46	45	16	18

Kommentar till flerårsöversikt

Ökad omsättning beror på ökat engagemang hos befintliga kunder och god ny kundbearbetning.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	253 090	305 082
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		305 082	-305 082
Årets resultat			393 742
Belopp vid årets utgång	50 000	358 172	393 742

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	358 172
Årets resultat	393 742
Summa	751 914

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	451 914
Summa	751 914

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 600 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 916 946	4 821 807
Övriga rörelseintäkter		11 800	4 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 928 746	4 825 942
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 638 367	-3 022 271
Övriga externa kostnader		-448 213	-428 450
Personalkostnader	2	-1 097 099	-769 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 730	-86 120
Övriga rörelsekostnader		-2 036	0
Summa rörelsekostnader		-6 288 445	-4 306 039
Rörelseresultat		640 301	519 903
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 400	-12 702
Summa finansiella poster		-8 400	-12 702
Resultat efter finansiella poster		631 901	507 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	-120 000
Resultat före skatt		476 901	387 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 159	-82 119
Årets resultat		393 742	305 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	323 130	344 496
Summa materiella anläggningstillgångar		323 130	344 496
Summa anläggningstillgångar		323 130	344 496
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		207 774	205 611
Summa varulager m.m.		207 774	205 611
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 852	404 023
Övriga fordringar		12 294	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 898	100 469
Summa kortfristiga fordringar		591 044	504 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 204 637	640 326
Summa kassa och bank		1 204 637	640 326
Summa omsättningstillgångar		2 003 455	1 350 429
SUMMA TILLGÅNGAR		2 326 585	1 694 925

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		358 172	253 090
Årets resultat		393 742	305 082
Summa fritt eget kapital		751 914	558 172
Summa eget kapital		801 914	608 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	195 000
Summa obeskattade reserver		350 000	195 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		672 342	515 451
Skatteskulder		118 093	148 446
Övriga skulder		289 556	206 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 680	21 759
Summa kortfristiga skulder		1 174 671	891 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 326 585	1 694 925

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	580 616	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 101	430 616
Utgående anskaffningsvärden	660 717	580 616
Ingående avskrivningar	-236 120	-150 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 467	-86 120
Utgående avskrivningar	-337 587	-236 120
Redovisat värde	323 130	344 496

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av Rysslands invasion av Ukraina och den ekonomiska obalansen i världen bedömer vi en påverkan av materialpriser och leveranser. Vi bedömer även att det kommer påverka kunders investeringsvilja.

Underskrifter

Staffanstorp

Göran Nordborg

2023-05-29

Göran Nordborg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

Helene Sjöström

Helene Sjöström
Auktoriserad revisor


